думА
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О rrазначеппп Кулпковой Татьяпы Апдреевны
ша должпость заместптеJIя председателя Счетной палаты

Ханты-Мапсийского автономного округа - Югры
п досрочном освобождепип ее от должностп аудптора

Счетной палаты Ханты-Мапспйского автопомного округа - Югры

1, Назначить Куликову Татьяну Андреевну на должность
заместителя председателя Счетной палаты Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры сроком на шесть лет с 2б мая 2023 года.

2. .Щосрочно освободить Куликову Татьяну Андреевну от должности
аудитора Счетной палаты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
25 мая 202З года,

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принJIтия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Щlмы
ханты-мансийского
автономпого округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая2O2З rода

Ns 728

В соответствии с пунктом l статьи 5 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 27 мая 20l1 года JllЪ 51-оз "О Счетной палате
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", руководствуясь
пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-Мансийскою
автономного округа - Югры, ,,Щума Ханты-Мансийского автономЕого
округа - Югры постановJIяет:

Дума